

Municipal Council, Yavatmal

Phone: No. (07232) 244037, 244566

E-Mail.:- npyavatmal@gmail.cd

Out No. / Sanitation / 182 / 2025

Date: 22/7 / 2025

Municipal Council, Yavatmal.

PROFORMA FOR SAFE DRINKING WATER AND SANITARY CONDITION CERTIFICATE

It is certified that an inspection team headed by Mr. Akshay Navalkar sir and Mr.Jeetu k. Badhel Sir Zone 2 & Zone 4 Area Officers, Yavatmal Muncipal Council from Department of health and Solid Waste inspected the Narayana E-Techno School, C.T.S No. 1/A/2 Plot No.2 Dhamangaon Road Tal. Dist. Yavatmal on date 23/07/2025 and found that the Narayana E- Techno School, Yavatmal has safe drinking water facilities for the students and members of staff of the institution and is maintaining the hygienic sanitation condition in the school building & the campus as per norms prescribed by the Central/ State/ U.T. Govt The above is valid for a period of 23/07/2025 to 22/07/2026.

To,

Narayana E-Techno School, Yavatmal

C.T.S No. 1/A/2 Plot Na.2 Dhamangaon Road Tal. Dist. Yavatmal



कार्यालय नगर परिषद, यवतमाळ



वत्रयोगांच वृरद्धारी अ

जा य-नपय/स्वब्द्धता विभाग/स्वब्द्धता प्रमाणपुर / 1 2 2 __4 2025

Partie - 2877-12025

स्वच्छता प्रमाणपत्र

प्रति,

प्राचार्य, नारायण ई - टेक्नो स्यूल, बी.एस. एन. एल. मागे, धामणगाव रोड, यवतमाळ

विषय :- रोफ ड्रिंकिंग वाटर आणि स्वच्छता प्रमाणपत्र मिळण्याबाबत संदर्भ :- आपण सादर केलेला अर्ज दिनांक- २३/०७/२०२५

प्रमाणित करण्यात येते की, नारायण ई - टेक्नो स्कूल, बी.एस. एन. एल. मागे, धामणगाव रोड, यवतमाळ या शाळेचे संपूर्ण परिसर, मुख्याध्यापिका खोली, वर्ग खोल्या, कार्यालय तसेच शौचालय संपूर्ण स्वच्छ असल्याचे व सेफ ड्रिंकिंग बाटर असल्याचे दिनांक २३/७/२०२५ रोजीच्या पाहणी दरम्यान निर्दशनास आले आहे. त्यामुळे नारायण ई - टेक्नो स्कूल, बी.एस. एन. एल. मागे, धामणगाव रोड, यवतमाळ यांना त्यांनी केलेल्या वरील संदर्भाकित अर्जानुसार त्यांना सदर स्वच्छता व सेफ ड्रिंकिंग वाटर असल्याचे प्रमाणपत्र देण्यात येत आहे.



कि मुख्याधिकारी यवतमाळ नगर परिपद